MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

EDITAL 027/2024/PROGRAD/UFSM/PROLICEN
PROJETO ATLETISMO NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: INCENTIVANDO A PRÁTICA

PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA
ESTUDANTIL

A Profª. Leandra Costa da Costa, torna público o resultado final da seleção
de acadêmicos do Curso de Educação Física-Licenciatura, para a Bolsa Estudantil
do Projeto  de  Ensino  “Atletismo  na  Educação  Física  Escolar:  Incentivando  a
Prática  Pedagógica  na  Formação”,  vinculado  ao  Programa  de  Licenciaturas
UFSM/PROLICEN,  Centro  de  Educação  Física  e  Desportos  (CEFD)  e  Grupo  de
Pesquisa em Formação de Professores e em Práticas Pedagógicas de Educação
Física (GPFORPP).

 Educação Física/Licenciatura  - 2 VAGAS

Nº Discente Situação

01 Natanael dos Santos de Almeida Aprovado

02         Pedro Gabriel da Silva de Souza Aprovado

03 Irven Roberto Gomes Ribeiro Aprovado - 1º
suplente

04 Gabriela Leston Camponogara Aprovada - 2º
suplente

Santa Maria, 27 de maio de 2024.

LEANDRA COSTA DA COSTA
Departamento de Desportos Individuais
Centro de Educação Física e Desportos

SIAPE 1115776

		2024-05-27T11:06:26-0300